

TIEN VARRELTA.

Teosofinen päämaja Suomessa. Jouluksi saapui meille muuan numero New-Yorkin Uutisia, jonka oli Amerikasta lähettänyt eräs aatetoverimme ja joka oli osotettu „Teosofisen Seuran päämajalle Suomessa, Oulunkylä Pakinkylä“. Tämä osote oli hieman hämmästyttävä kahdesta syystä: ensiksi sentähden, että Teosofisella Seuralla ei vielä ole mitään päämajaa Suomessa, mutta toiseksi sentähden, että päämajan hankinta on aate, joka elää monen teosofin mielessä ja jonka toteuttaminen nyt on pantu alulle. Oulunkylässä, lähellä Helsinkiä on ostettu pikkuisen maata ja sinne rakennettu pari huvilaa. Tämä on tapahtunut kokonaan yksityisestä alotteesta eikä Teosofinen Seura millään tavalla ole yrityksestä vastuunalainen, ei rahallisesti eikä muuten. Jos yritys onnistuu, saattaa Seura ehkä innostua asiaan, toistaiseksi koko hanke lepää yksityisten hartioilla. Ensimmäisenä näiden yksityisten joukossa on Suomen T.S:n nykyinen ylisihteeri, joka rahallisesti vastaa kaikesta. Ehkä toisten olemme tilaisuudessa puhua asiasta enemmän.

Teosofinen työ. Oppikaamme vaatimattomiksi tehdessämme teosofista työtä. Älkäämme ajatelko, että maailman pitäisi meitä kunnioittaa tai palvella tai auttaa, sentähden että teemme Mestarin työtä. Ei maailma tiedä meidän sitä työtä tekevän. Meidän tulee juuri todistaa maailmalle, että olemme Mestarin palveluksessa. Ja sen todistamme vaatimattomalla, iloisella, kiitollisella käytöksellämme.

Uusi teos. Jouluksi julkaisi teosofinen kustannusliike kauankaivatun kirjan, joka sekä sisällykseltään että ulkoasultaan muodostui meidän oloissamme loistoteokseksi. Sen nimi on *Teosofia ja H. P. Blavatsky*, kirj. *muutamat suomalaiset teosofit* ja se sisältää viisitoista eri artikkelia, kaikki aivan kuin sydänverellä kirjoitettua. Se on yhdeltä puolelta teosofian esitaistelijan puolustus niitä perättömiä huhuja vastaan, joita meilläkin jo on alettu hänestä levittää, mutta samalla se on paljon muuta. Se sisältää historiaa, kertomuksia, filosofiaa, tunteenhehkua ja yksinkertaista, asiallista selvitystä riitakohdista. Siten se muodostaa monipuolisen, mutta eheän kokonaisuuden ja jokaisen teosofin kunnianasia olisi omistaa tämä teos, joka on parhain ase löyhiä parjauksia vastaan. Maksaa Smk. 2:25, sid. 3:25.